Estudos e Projetos - FINEP, CNPJ nº. 33.749.086/0001-09 e ROCHA, CALDERON E
ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ nº 00.580.630/0001-82. Objeto: Serviços jurídicos
especializados em contencioso trabalhista, judicial e administrativo, para defesa dos
interesses da Finep. Valor: até R$ 127.511,24 (cento e vinte e sete mil, quinhentos e onze
reais e vinte e quatro centavos). Prazo: 12 (doze) meses a contar de 27/04/2025.
Assinatura em 11/04/2025.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Extrato de Termo aditivo. Processo FP-ADM-2022/02259; Espécie: Termo de apostilamento
nº 20.22.0129.05; Partes: Financiadora de Estudos e Projetos - FINEP, CNPJ nº.